
SDH PONIKLÁ POŘÁDÁ 20. ROČNÍK SOUTĚŽE 

O POHÁR SVATÉHO FLORIÁNA 
  

 

Organizační zajištění:  

  

Pozor na odlišnosti od předešlých ročníků: jede se dle pravidel PS, tedy široké hadice, ženy 

2B, muži 3B, nástřikové terče a přetlakový ventil. 

 

 

Místo konání:                        fotbalové hřiště TJ Poniklá 

Datum:                                   sobota 2. května 2015 

Prezentace družstev:          do 8:30 hodin, start prvního družstva v 9:00 hodin (muži) 

Startovné:                             150,- Kč bude vybíráno při prezentaci     

Disciplína:                             požární útok dle pravidel PS a dle příloh (technické podmínky 

pro soutěžní družstva) 

Kategorie:      ženy, muži 

Časomíra:       elektronická – nástřikové terče, při selhání časomíry družstvo 

opakuje svůj pokus na konci 

 

Technické podmínky pro soutěžní družstva: 

  

Přetlakový ventil:  dodá pořadatel 

Stroj:               přenosná motorová stříkačka (stroj smí být nastartován) 

Sání:                savice 2 ks 2,5 m nebo 2 + 2 ks 1,6 m, koš se zpět. ventilem  

(koš musí být našroubován před ponořením do vody)  

Vedení:            B - ženy 2 ks min. délka 19 metrů  

       - muži 3 ks min. délka 19 metrů 

C - 4 ks min. délka 19 metrů 

rozdělovač s vřetenovým nebo kulovým uzávěrem 

proudnice - max. průměr výstřikové trubice 12,5 + 0,1 mm 

půlspojky se nesmí dotýkat a být vsunuty do sebe 

 Nádrž:            nadzemní 


